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Uber den Club:

Der BMW 02 Club eV. wurde 1986 als BMW 02 Club
Nordrhein-Westfalen gegriindet und blickt auf 30 Jahre
erfolgreiche Arbeit zuriick.

Die Ziele des Clubs sind die Erhaltung und Pflege der
inzwischen zum Youngtimer gereiften klassischen BMW
Vierzylinder-Fahrzeuge der 60er und 70er Jahre.

Eine enge Beziehung zur BMW AG, ein freundschaftliches
Verhaltnis zu den anderen Clubs in der BMW Organisation und
viele Clubaktivitdten stellen die Basis fiir eine erfolgreiche
Clubarbeit dar.

Mit einer Mitgliederstarke von fast 600 Clubmitgliedern ist er
einer der starksten BMW Typenclubs.

Die BMW 02 Club Trophy wird seit 1994 ausgetragen und soll
Breitensportler motivieren, die ihre Youngtimer heute mit
genauso viel Freude am Fahren einzusetzen, wie es in der
erfolgreichen Motorsport-Geschichte dieser Fahrzeuge schon
immer der Fall war.
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Die mmmmmr der Jahre:

1994

1995

1996
1997

1998
1999

2000

2001
2002

2003
2004
2005

2006

2007

2008

2009
2010
2011

2012

2013

2014

2015
2016
2017

Dietmar Heinen
BMW 2002 ti

Jirgen Schilling
BMW 2002

Jirgen Schilling

Herbert Krumm
BMW 1600-2

Herbert Krumm

Walter Kerp
BMW 2002 ti

Carl Seher
BMW 2002 ti

Herbert Krumm

Norbert Engels
BMW 1600-2

Carl Seher
Norbert Engels

Hans Peter Adams
BMW 2002 ti

Christine Heinen
BMW 2002 ti

Friedhelm Pfingst
BMW 2002

Patrick Weber
BMW 1600-2

Patrick Weber
Patrick Weber

Helmut Kannenberg
BMW 2002 ti

Werner Licke
BMW 1600-2

Friedhelm Pfingst
BMW 2002

Helmut Kannenberg
BMW 2002 ti
Helmut Kannenberg
Friedhelm Pfingst
vielleicht Sie

BMW 02 Club e.V.
WAGEN DER NEUEN KLASSE
Sportfahrerkreis

>:mmo_=.m=u:=m
BMW 02 Trophy 2017
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